
 

1 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

k  veřejné zakázce na dodávky v nadlimitním režimu zadávané v užším řízení 

 

dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „ZZVZ“)  

k zavedení dynamického nákupního sytému 

 

 

 

 

 

 

 

Dynamický nákupní systém pro laboratorní materiál a chemikálie pro roky 2017 - 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato zadávací dokumentace („Zadávací dokumentace“) je zpracována v souladu s § 28 odst. 1 písm. 

b) ZZVZ a je souborem zadávacích podmínek v podrobnostech nezbytných pro zpracování žádosti o 

účast („Žádost“), vyjma formulářů podle § 212 ZZVZ. Práva a povinnosti zadavatele a dodavatelů, 

resp. účastníků zadávacího řízení (dále pro účely této Zadávací dokumentace jen „Dodavatelé“ či 

„Dodavatel“) v rámci zadávacího řízení, která nejsou výslovně uvedena v této Zadávací 

dokumentaci, se řídí příslušnými ustanoveními ZZVZ.  



 

 

2 

Obsah 

1 Základní údaje o Veřejné zakázce ................................................................................................ 3 

2 Východiska realizace Veřejné zakázky a právní charakter Veřejné zakázky ................................ 4 

3 Vymezení předmětu Veřejné zakázky ......................................................................................... 4 

4 Doba a místo plnění Veřejné zakázky .......................................................................................... 6 

5 Kvalifikace Dodavatelů ................................................................................................................ 6 

6 Požadavek na jazykové zpracování Žádosti ................................................................................. 9 

7 Doporučený způsob zpracování a forma Žádosti ...................................................................... 10 

8 Vysvětlení Zadávací dokumentace ............................................................................................ 10 

9 Lhůta pro podání Žádosti ........................................................................................................... 11 

10 Termín, místo a postup při otevírání Žádosti ........................................................................ 11 

11 Ostatní ................................................................................................................................... 11 



 

 

3 

Základní údaje o Veřejné zakázce 

Zadavatel:   Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v 

Hradci Králové  

Sídlo: Akademika Heyrovského 1203, 500 05 

Hradec Králové 5 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zastoupený: doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., 

děkan  

(dále jen „Zadavatel“). 

Zástupce Zadavatele podle § 43 ZZVZ: HOLEC, ZUSKA & Partneři, sdružení advokátů  

Palác Anděl, Radlická 1c/3185, 150 00 Praha 5  

IČO: 662 31 051, DIČ: CZ 5912220776  

Zastoupený: JUDr. Karel Zuska, partner sdružení  

Kontaktní osoba: Mgr. Karel Masopust 

e-mail: zakazky@holec-advokati.cz 

tel.: +420 296 325 235 

fax: +420 296 325 240 

(dále pro účely této Zadávací dokumentace jen 

„Pověřená osoba“). 

Právní charakter: Veřejná zakázka na dodávky (dále jen „Veřejná 

zakázka“) v nadlimitním režimu zadávaná v užším 

řízení. 

CPV kód: Detailní přehled uveden níže. 

Název Veřejné zakázky:  Dynamický nákupní systém pro laboratorní 

materiál a chemikálie pro roky 2017 - 2022 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 

(bez DPH): 

15.000.000,- Kč 

Jde o předpokládanou hodnotu všech veřejných 

zakázek, které mají být zadány za celou dobu trvání 

DNS. 

Dostupnost Zadávací dokumentace dle § 

96 ZZVZ 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu 

Zadavatele v plném rozsahu. 

Lhůta pro podání Žádostí: Dle uveřejněného oznámení o zahájení zadávacího 

řízení (dále jen „Oznámení“). 

 

mailto:zakazky@holec-advokati.cz


 

 

4 

1 Východiska realizace Veřejné zakázky a právní charakter Veřejné zakázky 

1.1 Východiska a cíle Veřejné zakázky 

Zadavatel je příjemcem dotace Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky na 

projekt „Vytvoření expertního týmu pro pokročilý výzkum v separačních vědách (STARSS)“, reg. 

č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000465, v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

Zadavatel je veřejnou vysokou školou. Jelikož v rámci její součásti, Farmaceutické fakulty se sídlem 

v Hradci Králové, mají být vykonávány náročné komplexní technické úlohy, je nezbytné, aby bylo 

zajištěno dostatečné zásobení chemikáliemi, laboratorním materiálem a drobnými neinvestičními 

přístroji. 

 

Zadavatel zavádí dynamický nákupní systém na dodávky laboratorního materiálu a chemikálií (dále 

jen „DNS“) dle ustanovení § 139 ZZVZ. 

 

Předmětem nákupů v rámci tohoto DNS budou také dodávky do dalších projektů v rámci 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. Zadavatel již má zaveden obdobný DNS s názvem 

„DNS - dodávka laboratorního materiálu pro FaF UK“, který slouží k zajištění běžných potřeb 

Zadavatele mimo dodávky nezbytné pro realizaci projektů v rámci Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání. Mimo uvedeného využívá Zadavatel také dalších DNS 

 

Cílem tohoto zadávacího řízení je zavedení DNS. DNS bude zaveden na dobu do 31. 12. 2022. 

Zadavatel předpokládá zadávání veřejných zakázek v DNS v předem neurčených nepravidelných 

intervalech odvislých zejména od provozních potřeb jednotlivých hospodářských středisek 

zadavatele. Rovněž objemy jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS zadavatel 

předpokládá od jednotek až po desítky jednotek v konkrétní veřejné zakázce. 

 

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK. 

2 Vymezení předmětu Veřejné zakázky 

2.1 Obecné vymezení předmětu Veřejné zakázky 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky chemikálií, laboratorních 

materiálů a drobných neinvestičních přístrojů a splnění dalších s tím souvisejících závazků.  

 

Podrobně bude předmět jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS, včetně technických, 

obchodních a smluvních podmínek, vymezen vždy ve výzvě k podání nabídek ve smyslu § 141 ZZVZ. 

 

Termíny a místa plnění předmětu jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS budou 

stanovovány vždy ve výzvě k podání nabídek ve smyslu § 141 ZZVZ. Místem plnění jednotlivých 

veřejných zakázek zadávaných v DNS jsou jednotlivá pracoviště zadavatele.  

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále jen 

„CPV“).  

  



 

 

5 

Zadavatel v souladu s § 138 odst. 1 ZZVZ rozdělil DNS do následující kategorií: 

 Kategorie 1 – Chemikálie 

o 24000000-4 - Chemické výrobky 

o 24300000-7 - Základní anorganické a organické chemické látky 

 Kategorie 2 – Spotřební materiál 

o 15994200-4 Filtrační papír 

o 24455000-8 Desinfekční prostředky 

o 33141000-0 Zdravotnické nechemické spotřební materiály a hematologické 

spotřební materiály na jedno použití 

o 33141117-3 Vata 

o 33141310-6 Injekční stříkačky 

o 33141625-7 Diagnostické sady 

o 33192500-7 Zkumavky 

o 33696500-0 Laboratorní činidla 

o 33790000-4 Laboratorní sklo, sklo pro zdravotnické a farmaceutické účely 

o 33792000-8 Sklo pro farmaceutické účely 

o 33793000-5 Laboratorní sklo 

o 38412000-6 Teploměry 

o 38437000-7 Laboratorní pipety a příslušenství 

o 39225700-2 Skleněné lahve, kelímky, lahvičky na tablety 

o 42931100-2 Laboratorní odstředivky a příslušenství 

o 42968000-9 Dávkovače 

 Kategorie 3 – Drobné přístroje 

o 38000000-5 Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel) 

o 38416000-4 pH metry 

o 31711140-6 Elektrody 

o 38290000-4       Výzkumné, hydrografické, oceánografické a hydrologické nástroje 

a přístroje 

o 38311100-9       Elektronické analytické přístroje k vážení 

o 38432000-2       Analytické přístroje 

o 38432200-4       Chromatografy 

o 38433100-0       Hmotnostní spektrometry 

o 38600000-1       Optické přístroje 

o 38621000-4       Přístroje z optických vláken 

 

2.2 Odůvodnění nerozdělení Veřejné zakázky na části 

Zadavatel pečlivě zvážil při formulaci předmětu Veřejné zakázky možnost jejího rozdělení na části a 

došel k závěru, že takové rozdělení není možné, a to především z důvodů povahy plnění, kdy 

předmětem nákupů v rámci této veřejné zakázky je plně generické. Z tohoto důvodu přistoupil 

Zadavatel k zavedení dynamického nákupního systému. Případná alternativa v podobě rozdělení 

Veřejné zakázky na menší části by narážela na nepřekonatelné organizační a technické obtíže, 

kterým by nebylo možné předejít ani smluvní úpravou. 

  



 

 

6 

3 Doba a místo plnění Veřejné zakázky 

Místem plnění Veřejné zakázky bude Česká republika, konkrétně adresa Zadavatele, Farmaceutické 

fakulty v Hradci Králové - Akademika Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 5. 

 

Dynamický nákupní systém je zaváděn na období do 31. 12. 2022. 

4 Kvalifikace Dodavatelů 

4.1 Splnění kvalifikace 

Dodavatel musí splňovat požadavky na kvalifikaci uvedené v § 73 a násl. ZZVZ. Splnění kvalifikačních 

požadavků musí Dodavatel prokázat způsobem a v rozsahu podle této Zadávací dokumentace.  

 

Požadavky na kvalifikaci pro plnění této Veřejné zakázky splní Dodavatel, který v Žádosti doloží 

splnění: 

a) základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ; 

b) profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ; 

c) kritérií technické kvalifikace podle § 79 ZZVZ. 

4.2 Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace 

4.2.1 Pravost dokladů 

Doklady, které je Dodavatel povinen předložit k prokázání splnění kvalifikace, mohou být předloženy 

v prosté kopii (v souladu s § 45 odst. 1 ZZVZ); Zadavatel připouští, aby Dodavatel ve smyslu § 86 

odst. 2 ZZVZ nahradil předložení dokladů čestným prohlášením. 

 

Je-li Dodavatelem předkládáno čestné prohlášení, musí být podepsáno statutárním orgánem 

Dodavatele, v případě podpisu jinou osobou musí být současně doloženo řádné zmocnění této 

osoby k příslušnému právnímu jednání, kterým Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace. 

 

Zadavatel bude ve smyslu § 86 odst. 3 ZZVZ od vybraného Dodavatele před uzavřením Smlouvy 

požadovat předložení originálů/ověřených kopií dokladů vztahujících se ke kvalifikaci Dodavatele. 

4.2.2 Stáří dokladů 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení. 

4.3 Prokázání kvalifikace Dodavatele - zahraniční osoby  

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 

řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném Zadavatelem. 

  



 

 

7 

4.4 Základní způsobilost 

4.4.1 Rozsah základní způsobilosti 

Způsobilým není Dodavatel (ve smyslu § 74 odst. 1 ZZVZ), který 

  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla Dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e)  je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

Dodavatele. 

 

Je-li Dodavatelem právnická osoba, musí podmínku § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

Dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat 

 tato právnická osoba, 

a) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

b) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele. 

  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b)  české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat osoby 

uvedené v § 74 odst. 2 ZZVZ a vedoucí pobočky závodu. 

4.4.2 Prokázání základní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice podle 

předchozího odstavce 6.4.1 předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

ZZVZ, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 



 

 

8 

Dodavatel může využít vzorové čestné prohlášení, které tvoří Přílohu č. 1 této Zadávací 

dokumentace. 

 

Je-li Dodavatelem osoba se sídlem v zahraničí, prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle 

písm. a) výše pouze ve vztahu k zemi svého sídla. 

4.5 Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu 

z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje. 

 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti Dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi 

jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

 

Dodavatel může využít vzorové čestné prohlášení, které tvoří Přílohu č. 1 této Zadávací 

dokumentace. 

4.6 Technická kvalifikace 

4.6.1 Seznam významných dodávek 

Zadavatel požaduje předložení seznamu významných dodávek poskytnutých Dodavatelem za 

poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 

identifikace objednatele. Zadavatel uvádí, že se musí jednat o dodávky v posledních 3 letech 

realizované, tj. řádně dokončené a předané objednateli. Kvalifikace je stanovena pro všechny 

kategorie shodně. 

4.6.2 Minimální požadovaná úroveň seznamu významných dodávek 

Zadavatel požaduje předložení seznamu alespoň 3 významných dodávek. Významnou dodávkou se 

rozumí dodávka laboratorního materiálu, neinvestičních přístrojů, či chemikálií v hodnotě alespoň 

250.000,- Kč bez DPH. 

 
Zadavatel požaduje, aby v předloženém seznamu významných dodávek Dodavatel uvedl: 

a) stručný popis předmětu významné dodávky, 

b) cenu a dobu poskytnutí významné dodávky, 

c) identifikaci objednatele (název, IČ, sídlo, kontaktní osoba)  

 

Dodavatel může využít vzorové čestné prohlášení, které tvoří Přílohu č. 1 této Zadávací 

dokumentace. 

4.6.3 Protichůdnost zájmů 

V případě, že bude prokázáno, že Dodavatel má protichůdné zájmy, které by mohly negativně 

ovlivnit plnění Veřejné zakázky, Zadavatel může ve smyslu § 79 odst. 1 ZZVZ považovat technickou 

kvalifikaci za neprokázanou. 



 

 

9 

4.7 Prokázání splnění kvalifikace prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ) 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace prostřednictvím jiných osob. Dodavatel 

je v takovém případě povinen Zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění Veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude Dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

Veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

Dodavatele. Má se za to, že tento požadavek je splněn, pokud obsahem písemného závazku 

jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění Veřejné zakázky 

společně s Dodavatelem. Prokazuje-li však Dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci 

a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí 

součástí závazku jiné osoby být, že tato provede části dodávky, ke kterým se prokazované 

kritérium kvalifikace vztahuje. 

4.8 Seznam kvalifikovaných dodavatelů 

Dodavatel je oprávněn prokázat kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, a to 

způsobem a v rozsahu určeným v § 228 a násl. ZZVZ. 

4.9 Systém certifikovaných dodavatelů 

Dodavatel je oprávněn prokázat kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci schváleného systému 

certifikovaných dodavatelů, a to způsobem a v rozsahu určeným v § 233 a násl. ZZVZ. 

4.10 Změny kvalifikace Dodavatele 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke 

změně kvalifikace Dodavatele, je Dodavatel povinen tuto změnu Zadavateli do 5 pracovních dnů 

oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení 

ke kvalifikaci. 

5 Požadavek na jazykové zpracování Žádosti 

Žádost bude zpracována v českém jazyce v souladu s požadavky Zadavatele uvedenými v této 

Zadávací dokumentaci a dále v souladu se ZZVZ. 

 

Pokud ZZVZ nebo Zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může 

Dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; 

tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li Zadavatel pochybnosti o správnosti 

překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka 

tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o 

vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu 

požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením. 



 

 

10 

6 Doporučený způsob zpracování a forma Žádosti 

6.1 Doporučené požadavky na členění, obsah a zpracování Žádosti 

6.1.1 Požadavky na členění Žádosti 

Zadavatel požaduje, aby Žádost byla zpracována následujícím způsobem: 

 Zadavatel přílohou Zadávací dokumentace předkládá dodavatelům vzorový formulář Žádosti 

obsahující předvyplněné požadavky Zadavatele, které jsou rozhodné pro posouzení, zda 

dodavatel splňuje podmínky pro zařazení do tohoto DNS. 

 Splnění veškerých požadavků Zadavatele, tj. požadavků pro zařazení Dodavatele do tohoto DNS, 

prokáží Dodavatelé předložením formuláře Žádosti včetně příslušných příloh nebo jiných 

rovnocenných dokladů. 

6.1.2 Doporučené formální požadavky na zpracování Žádosti 

Žádost Dodavatele bude podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který splňuje 

podmínky § 213 ZZVZ a požadavky na pořizování záznamů dle § 8 vyhlášky č. 329/2006 Sb., kterou 

se stanoví bližší požadavky na elektronické prostředky, elektronické nástroje a elektronické úkony 

při zadávání veřejných zakázek (viz atest https://www.ezak.cz/zaruky-a-certifikaty) a který je 

dostupný na https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html. Podrobné instrukce pro podání 

Žádosti prostřednictvím elektronického nástroje naleznete v „Uživatelské příručce pro dodavatele“, 

která je dostupná na https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf. 

Systémové požadavky na PC pro podání Žádostí a elektronický podpis v aplikaci E-ZAK lze nalézt na 

http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system. Dodavatel do elektronického nástroje vloží jako 

přílohy všechny dokumenty, které mají být součástí Žádosti Dodavatele. 

7 Vysvětlení Zadávací dokumentace 

Dodavatelé jsou oprávněni požadovat po Zadavateli vysvětlení Zadávací dokumentace na základě 

písemné žádosti (e-mailem, poštou nebo osobním doručením) doručené Pověřené osobě 

Zadavatele.  

 

Vysvětlení Zadávací dokumentace budou vždy uveřejněna na profilu zadavatele. 

 

Žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace se podávají v českém jazyce kontaktní osobě Pověřené 

osoby uvedené v čl. 1 této Zadávací dokumentace. Písemná žádost musí být doručena v souladu 

s § 98 odst. 3 ZZVZ nejpozději 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání Žádostí. 

 

V souladu s § 98 odst. 4 ZZVZ bude vysvětlení Zadávací dokumentace uveřejněno na profilu 

zadavatele nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti. Vysvětlení bude 

zpracováno v českém jazyce. 

 

Zadavatel může poskytnout Dodavatelům vysvětlení Zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti 

Dodavatele. Zadavatel v takovém případě uveřejní vysvětlení Zadávací dokumentace v českém 

jazyce nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání Žádostí. 

https://www.ezak.cz/zaruky-a-certifikaty
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


 

 

11 

8 Lhůta pro podání Žádosti 

Lhůta pro podání Žádostí končí dnem uvedeným v Oznámení (dále jen „Lhůta“). 

 

Po zavedení DNS umožní zadavatel po celou dobu trvání DNS každému dodavateli podat žádost o 

účast prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html. Žádosti o účast doručené po zavedení DNS 

zadavatel posoudí do 10 pracovní dnů od jejich doručení. Tuto lhůtu může zadavatel 

v odůvodněných případech prodloužit na 15 pracovních dnů. Zadavatel v této lhůtě odešle 

dodavateli oznámení o zařazení do DNS nebo o jeho odmítnutí včetně odůvodnění. 

9 Termín, místo a postup při otevírání Žádosti 

Otevírání Žádosti se uskuteční dne: dle údajů uvedených v Oznámení.  

 

Otevírání Žádostí je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. 

Otevírání Žádostí proběhne v souladu s § 109 ZZVZ. 

10 Ostatní 

10.1 Práva Zadavatele 

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

a) s ohledem na povahu předmětu Veřejné zakázky Zadavatel nepřipouští možnost variantních 

nabídek dle § 102 ZZVZ; 

b) Zadavatel neposkytuje Dodavatelům v souvislosti s jejich účastí v zadávacím řízení žádné 

platby. 

10.2 Závaznost požadavků Zadavatele 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech Zadávací dokumentace vymezují závazné 

požadavky Zadavatele. Tyto požadavky je každý Dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat 

při zpracování Žádosti. Neakceptování požadavků Zadavatele uvedených v této Zadávací 

dokumentaci může být považováno za nesplnění zadávacích podmínek. 

10.3 Další podmínky pro uzavření Smlouvy 

Vybraný Dodavatel, který je právnickou osobou, je povinen před uzavřením Smlouvy předložit: 

a)  identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona 

o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k Dodavateli; těmito doklady 

jsou zejména 

a. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

b. seznam akcionářů, 

c. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html


 

 

12 

d. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

10.4 Prohlídka místa plnění  

Zadavatel neumožňuje prohlídku místa plnění. 

10.5 Zadávací lhůta 

Zadavatel nestanoví zadávací lhůtu ve smyslu § 40 ZZVZ. 

10.6 Jistota  

Zadavatel nepožaduje jistotu. 

10.7 Zpracování zadávacích podmínek 

Na zpracování zadávacích podmínek se nepodílela žádná osoba odlišná od Zadavatele. 

Zadávací dokumentace neobsahuje informace, které by byly výsledkem předběžné tržní konzultace 

ve smyslu § 33 ZZVZ.  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Formulář Žádosti o účast 

 

V Hradci Králové dne 22. 08. 2017 

 

 

____________________________________ 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové  

doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., děkan FaF UK 


